ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 25 de Março de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° TP 00007/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE;

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00007/2023, que
objetiva: Contratação de Empresa Especializada Para os Serviços de Pavimentação de Duas Ruas No
Distrito de Fátima Zona Rural do Município de Cachoeira dos índios
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

PB; com base nos elementos

- S S RF.RVICOS E ENTRETENIMENTOS T.TDA.

14.579.942/0001-80

Valor: RS 241.641,28

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITXJRA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 25 de Março de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° TP 00007/2023 - 01

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS,O

atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00007/2023, que objetiva.
Contratação de Empresa Especializada Para os Serviços de Pavimentação de Duas Ruas No Distrito
de Fátima Zona Rural do Município de Cachoeira dos índios - PB; com base nos elementos constantes
do processo correspondente, a:

- S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS T.TDA.

14.579.942/0001-80

Valor: R$ 241.641,28

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito